Variat quam maxime ramorum paniculae pube viscidâ copiosiore vel rariore, in varietate β penitus deficiente, porro petalorum longitudine; limites vero inter has varietates frustra quaesueris. Omnibus panicula trifida dichotoma: pedunculo unifloro elongato ex bifurcaturis. Calyx glaberrimus: sub margine scariofo apice maculâ violaceâ. Capsula calyce longior subconica primum ore sexdentato dehiscit, demum in totidem segmenta scinditur. Varietas grandiflora paucissimis videtur ab A. cucubaloide Smithii differre.

853. ARENARIA *longifolia*.

Synonymon adde: Catal. hort. gorenk. a. 1812. p. 58.

Folia radicalia omnium longissima, quandoque pedalia. Paniculae rami intermedii, sicut laterales, per iteratam tricho-

tomiam subdividuntur, unde haec magis quam praecedentis conferta est atque multiflora.

855. *ARENARIA cephalotes.*

Sicut *A. graminifolia* *A. cucubaloidi*, ita haec *A. dianthoidi Smithii* proxima est.

856. *ARENARIA rigida.*

Frequens in campis vastis inter Tyrae et Borysthenis ossia.

*Folia radicalia* saepe aequae elongata ac in affinibus. *Panicula* oblonga, ob ramos laterales per trichotomiam intermedio minus subdivisos atque breviores. *Bracteae* multo majores quam in *graminifoliâ* et *longifoliâ*.

Hinc similis in Sibiâ ulteriore nascitur;

\* *ARENARIA juncea.*

*A. foliis* lineari-fetaceis ciliato-scabris, *caulibus* erectis simplicibus, *paniculâ* dichotomâ pubescente, *calycibus* acutis villosis: *foliolis* obscure trineruis corollam subaequantibus.

857. *ARENARIA lychnidea.*

*Variat pedicellis* lateralibus ultra intermedium elatis, tunc *bracteâ* minutâ cum rudimento floris lateralis instructis.

858. *ARENARIA laricifolia.*

*Variare* hanc, per Caucasi orientalis alpestris etiam obviam, *foliis radicalibus* mox longioribus laxis, mox brevioribus rigidis testatur Steuen in mem. soc. nat. cur. mosq. 3. p.

263; quae varietas iterum comparanda est cum *A. pinifolia*  
*Flor. taur. cauc. n. 859.*

860. *ARENARIA austriaca.*

Conuenit omnino caucasica nostra cum austriacis speci-  
 minibus, quae coram habeo, et a quibus non differt *A. austri-*  
*aca*  $\beta$  *glabra Lamarck et Decand. flor. franc. sub n. 4421*  
*(A. triflora Villars delph. 4. p. (23. t. 47); sed a loc. cit.*  
*hirsutiae cauliculorum atque foliorum, foliis brevioribus et pe-*  
*dunculis minus elongatis recedit. Gmelinus in flor. sib. 4. p.*  
*153. sub. n. 60 plures affines confusas habere videtur, icon*  
*vero t. 63. f. 1 ad A. austriacam referenda erit.*

861. *ARENARIA recurua.*